3awwra 6amnepa |

ApTukyn: R.2008.002 3awuta nepesHero 6amnepa d76+d57 /
Ky3os: Bce Bont M6 /
loa BbiNycka: 2011 Wait6a 6
06bem aBurarensa: Bce \ . .
Tun KOA: Bece KpoHwTeiin npasblit

| co

1.bont M10x30....... 8 Wr.

2.bonT M10x1,25x50 2 Wr.

3.6ont M8x35... 2 UWr. " KpOHLTeiiH NneBbiit

4.6ont M6x35. 2 Wr.

5.lan6a 10. 16 WT.

6.llan6a 8. 2 . BonT M10x1.25

7.lan6a 6 2 UWr. \ Wlait6a 10

8.Manka M10...... 6 LWT. Taiika M10x1,25

9.lManka M10x1,25... 2 Wr. S Yroriok

10.KpoHwTeiH npassbli.. 1 UWr.

11.KpoHWTEeWH NeBbIi. 1 Wr.

12.Yronok. 2 LWr.

1.BbIKPYTUTb WTaTHbIM 60NT Kpenaenunsa ycunutena 6amnepa, 3ameHuTb ero 6ontom M10x1,25 M3 romnnekTa Kpenexa.
2.YcTaHOBUTb KPOHWTEWRH, 3akpenuTb ero raikoi M10x1,25 Ha 6onTe M10x1,25.
3.3aKkpenuTb KpOHWTENH 60ATOM M10 B WTaTHOM pe3b60BOM OTBEPCTUM NOAPAMHUKA.

4.3akpenuTb 60KOBble Nanbl 3aWNUTbl 6aMnepa, NpyU NOMOLWM YrOpKOB, NPeABapUTE/IbHO BbIKPYTUTL BUHTHI KpenneHus
HUWXHeWN yacTu 6amMnepa.

5.YcTaHOBUTbL 3awuTy 6amnepa, OTPeryinpoBaTth NosioxeHue. 3aTssHyTb BCe pe3b60oBble COeANHEHUS.

He ncnonb3osBaTb NHEBMO-UHCTpYMeHT (M10-50HM).




